
Resolución de Prórroga al Contrato derivado de la Licitación Pública
R1 C1 No. FSV-18/2015 "Arrendamiento de Equipos

Multifuncionales"

Fondo Social para la Vivienda

Institución: Fondo Social para la Vivienda

Objeto: Resolución de Prórroga al Contrato derivado de la
Licitación Pública R1 C1 No. FSV-18/2015 "Arrendamiento
de Equipos Multifuncionales"

Monto: $26,071.20

Nombre de la
contraparte:

RILAZ, S.A. DE C.V.

Características de la
contraparte:

RILAZ, S.A. DE C.V., sociedad domiciliada en San
Salvador, su finalidad mediata es la comercialización de
maeterial y equipo de oficina.

Plazos de
cumplimiento:

15/02/2017-14/05/2017

Fecha de contrato /
orden de compra:

15/02/2017

Forma de contratación: Licitación Pública

29/04/2024 12:47 AM www.transparencia.gob.sv 1/1


